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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 28 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat szül.dát. lic. rh.

HORVÁTH Lilla BHSE 17/4/2001 5989 22
KONDRICZ Kata BHSE 16/7/1998 4149 1
SZÁNTAY Anna BHSE 16/8/1999 4103 6
TÁDICS Ráhel BHSE 12/11/1999 4146 30
CSIPÁN Réka FTC 1. 29/5/2000 4027 28
FEKETE Hanga Barbara FTC 1. 8/10/2002 6216 19
TÖLGYESI Zsófia Réka FTC 1. 11/10/2002 8456 23
ZSOLDOSI Karolina FTC 1. 18/10/2001 6107 10
BÁNYIK Dorina FTC 2. 25/2/2001 6263 21
FENYVESI Viktória FTC 2. 25/3/2003 7147 27
KOVÁCS Réka FTC 2. 22/1/2004 8201 25
ZSOLDOSI Emília FTC 2. 8/9/2003 6106 29
HANZL Lilla Zsófia MTK 11/6/2000 5679 7
KÓKAI Csilla MTK 11/11/1998 3723 5
PÖLTZ Anna MTK 18/4/2000 3742 3
TOMKA Ivett MTK 2/8/2000 3470 8
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 1/10/2002 5675 37
KELEMEN Róza SZTE-VK 13/5/2001 5613 17
SIKE Nóra SZTE-VK 27/10/1999 4391 11
SZELLE Borbála SZTE-VK 30/8/2001 6172 35
HAJAS Nóra TÖREKVÉS 3/10/2000 3667 2
KALOCSAI Virág TÖREKVÉS 10/11/2001 5683 12
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 19/2/2002 5686 13
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS 30/6/1998 3661 3
GERGELY Róza Teréz UTE 6/4/2001 5407 36
NAGY Anasztázia UTE 10/1/1999 3901 15
NAGY Timea UTE 9/3/2002 4621 20
NÁZER Lili UTE 9/12/2004 5672 47
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Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 7 csapat)
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ranglista hely név

15 (3 5 7) MTK
    HANZL Lilla Zsófia
    KÓKAI Csilla
    PÖLTZ Anna
    TOMKA Ivett

17 (2 3 12) TÖREKVÉS
    HAJAS Nóra
    KALOCSAI Virág
    NEKIFOR Erika
    PÁSZTOR Flóra

29 (1 6 22) BHSE
    HORVÁTH Lilla
    KONDRICZ Kata
    SZÁNTAY Anna
    TÁDICS Ráhel

52 (10 19 23) FTC 1.
    CSIPÁN Réka
    FEKETE Hanga Barbara
    TÖLGYESI Zsófia Réka
    ZSOLDOSI Karolina

63 (11 17 35) SZTE-VK
    CZÉKMÁN Luca
    KELEMEN Róza
    SIKE Nóra
    SZELLE Borbála

71 (15 20 36) UTE
    GERGELY Róza Teréz
    NAGY Anasztázia
    NAGY Timea
    NÁZER Lili

73 (21 25 27) FTC 2.
    BÁNYIK Dorina
    FENYVESI Viktória
    KOVÁCS Réka
    ZSOLDOSI Emília
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 7 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 MTK

Tableau of 8

8 ---

5 SZTE-VK

4 FTC 1.    43/30

3 BHSE

6 UTE    45/16

7 FTC 2.

2 TÖREKVÉS    45/16

MTK

Elõdöntõ

FTC 1.
   43/25

BHSE

TÖREKVÉS
   44/42

MTK

Döntõ

TÖREKVÉS

   45/34
TÖREKVÉS

FTC 1.

Harmadik hely

BHSE    45/25
BHSE
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1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 SZTE-VK

3 UTE

2 FTC 2.    45/36

SZTE-VK

5. hely

FTC 2.
   45/42
SZTE-VK

---

7. hely

UTE
UTE
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 csapat)
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rang név

1 TÖREKVÉS
    HAJAS Nóra
    KALOCSAI Virág
    NEKIFOR Erika
    PÁSZTOR Flóra

2 MTK
    HANZL Lilla Zsófia
    KÓKAI Csilla
    PÖLTZ Anna
    TOMKA Ivett

3 BHSE
    HORVÁTH Lilla
    KONDRICZ Kata
    SZÁNTAY Anna
    TÁDICS Ráhel

4 FTC 1.
    CSIPÁN Réka
    FEKETE Hanga Barbara
    TÖLGYESI Zsófia Réka
    ZSOLDOSI Karolina

5 SZTE-VK
    CZÉKMÁN Luca
    KELEMEN Róza
    SIKE Nóra
    SZELLE Borbála

6 FTC 2.
    BÁNYIK Dorina
    FENYVESI Viktória
    KOVÁCS Réka
    ZSOLDOSI Emília

7 UTE
    GERGELY Róza Teréz
    NAGY Anasztázia
    NAGY Timea
    NÁZER Lili
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Tableau of 8

FTC 1.  -  SZTE-VK

Pontok

1

10

15

20

25

30

35

39

43

Találat

1

9

5

5

5

5

5

4

4

Pontok

5

9

14

18

20

21

24

24

30

Találat

5

4

5

4

2

1

3

0

6

Név

CSIPÁN Réka

ZSOLDOSI Karolina

FEKETE Hanga Barbara

CSIPÁN Réka

FEKETE Hanga Barbara

ZSOLDOSI Karolina

FEKETE Hanga Barbara

CSIPÁN Réka

ZSOLDOSI Karolina

Név

SIKE Nóra

CZÉKMÁN Luca

KELEMEN Róza

CZÉKMÁN Luca

SIKE Nóra

KELEMEN Róza

CZÉKMÁN Luca

KELEMEN Róza

SIKE Nóra

UTE  -  BHSE

Pontok

2

2

2

5

10

11

12

13

16

Találat

2

0

0

3

5

1

1

1

3

Pontok

5

10

15

18

24

30

35

40

45

Találat

5

5

5

3

6

6

5

5

5

Név

NAGY Anasztázia

NÁZER Lili

NAGY Timea

NÁZER Lili

NAGY Anasztázia

NAGY Timea

NÁZER Lili

NAGY Timea

NAGY Anasztázia

Név

SZÁNTAY Anna

KONDRICZ Kata

HORVÁTH Lilla

SZÁNTAY Anna

HORVÁTH Lilla

KONDRICZ Kata

HORVÁTH Lilla

SZÁNTAY Anna

KONDRICZ Kata
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Tableau of 8

TÖREKVÉS  -  FTC 2.

Pontok

5

10

12

19

25

30

35

40

45

Találat

5

5

2

7

6

5

5

5

5

Pontok

2

3

8

11

14

14

14

14

16

Találat

2

1

5

3

3

0

0

0

2

Név

HAJAS Nóra

PÁSZTOR Flóra

NEKIFOR Erika

HAJAS Nóra

NEKIFOR Erika

PÁSZTOR Flóra

NEKIFOR Erika

HAJAS Nóra

PÁSZTOR Flóra

Név

ZSOLDOSI Emília

FENYVESI Viktória

KOVÁCS Réka

FENYVESI Viktória

ZSOLDOSI Emília

KOVÁCS Réka

FENYVESI Viktória

KOVÁCS Réka

ZSOLDOSI Emília
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Elõdöntõ

FTC 1.  -  MTK

Pontok

3

6

8

9

11

14

18

24

25

Találat

3

3

2

1

2

3

4

6

1

Pontok

5

10

10

20

25

29

35

37

43

Találat

5

5

0

10

5

4

6

2

6

Név

ZSOLDOSI Karolina

CSIPÁN Réka

FEKETE Hanga Barbara

CSIPÁN Réka

ZSOLDOSI Karolina

FEKETE Hanga Barbara

TÖLGYESI Zsófia Réka

FEKETE Hanga Barbara

ZSOLDOSI Karolina

Név

PÖLTZ Anna

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

TOMKA Ivett

KÓKAI Csilla

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna

KÓKAI Csilla

TÖREKVÉS  -  BHSE

Pontok

5

5

15

18

25

30

36

37

44

Találat

5

0

10

3

7

5

6

1

7

Pontok

3

10

13

20

20

27

32

33

42

Találat

3

7

3

7

0

7

5

1

9

Név

PÁSZTOR Flóra

KALOCSAI Virág

HAJAS Nóra

KALOCSAI Virág

PÁSZTOR Flóra

HAJAS Nóra

NEKIFOR Erika

HAJAS Nóra

PÁSZTOR Flóra

Név

SZÁNTAY Anna

KONDRICZ Kata

HORVÁTH Lilla

SZÁNTAY Anna

HORVÁTH Lilla

KONDRICZ Kata

HORVÁTH Lilla

SZÁNTAY Anna

KONDRICZ Kata
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Döntõ

TÖREKVÉS  -  MTK

Pontok

5

10

13

20

25

26

33

40

45

Találat

5

5

3

7

5

1

7

7

5

Pontok

1

6

9

17

19

23

27

29

34

Találat

1

5

3

8

2

4

4

2

5

Név

PÁSZTOR Flóra

KALOCSAI Virág

HAJAS Nóra

KALOCSAI Virág

PÁSZTOR Flóra

HAJAS Nóra

KALOCSAI Virág

HAJAS Nóra

PÁSZTOR Flóra

Név

PÖLTZ Anna

KÓKAI Csilla

HANZL Lilla Zsófia

PÖLTZ Anna

HANZL Lilla Zsófia

KÓKAI Csilla

HANZL Lilla Zsófia

PÖLTZ Anna

KÓKAI Csilla



Junior Nõi Tõr Csapatbajnokság
Budapest

2017. december 10.

oldal 1/1

Tableau 5-8 of 4

FTC 2.  -  UTE

Pontok

2

8

15

15

25

30

35

40

45

Találat

2

6

7

0

10

5

5

5

5

Pontok

5

10

13

16

22

28

30

30

36

Találat

5

5

3

3

6

6

2

0

6

Név

KOVÁCS Réka

ZSOLDOSI Emília

FENYVESI Viktória

KOVÁCS Réka

FENYVESI Viktória

ZSOLDOSI Emília

FENYVESI Viktória

BÁNYIK Dorina

ZSOLDOSI Emília

Név

NAGY Anasztázia

GERGELY Róza Teréz

NAGY Timea

GERGELY Róza Teréz

NAGY Anasztázia

NÁZER Lili

GERGELY Róza Teréz

NÁZER Lili

NAGY Anasztázia
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5. hely

FTC 2.  -  SZTE-VK

Pontok

4

10

12

20

24

26

29

33

42

Találat

4

6

2

8

4

2

3

4

9

Pontok

5

7

12

17

24

30

35

40

45

Találat

5

2

5

5

7

6

5

5

5

Név

ZSOLDOSI Emília

FENYVESI Viktória

BÁNYIK Dorina

ZSOLDOSI Emília

BÁNYIK Dorina

FENYVESI Viktória

BÁNYIK Dorina

ZSOLDOSI Emília

FENYVESI Viktória

Név

SIKE Nóra

SZELLE Borbála

CZÉKMÁN Luca

SZELLE Borbála

SIKE Nóra

CZÉKMÁN Luca

SZELLE Borbála

CZÉKMÁN Luca

SIKE Nóra
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Harmadik hely

BHSE  -  FTC 1.

Pontok

5

10

15

20

23

30

35

38

45

Találat

5

5

5

5

3

7

5

3

7

Pontok

2

3

6

7

13

15

20

23

25

Találat

2

1

3

1

6

2

5

3

2

Név

SZÁNTAY Anna

KONDRICZ Kata

HORVÁTH Lilla

SZÁNTAY Anna

HORVÁTH Lilla

KONDRICZ Kata

HORVÁTH Lilla

SZÁNTAY Anna

KONDRICZ Kata

Név

FEKETE Hanga Barbara

TÖLGYESI Zsófia Réka

CSIPÁN Réka

TÖLGYESI Zsófia Réka

FEKETE Hanga Barbara

CSIPÁN Réka

TÖLGYESI Zsófia Réka

CSIPÁN Réka

FEKETE Hanga Barbara


